
ZARZĄDZENIE NR 2423/2023 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1744/2022 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 
26 stycznia 2022r. w sprawie powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia  

Regulaminu przetargów i rokowań  na sprzedaż i oddawanie w użytkowanie wieczyste 
nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Racibórz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  rozdziału 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), §8. rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie  sposobu i trybu  przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1744/2022 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 stycznia 2022r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia  Regulaminu przetargów 
i rokowań  na sprzedaż i oddawanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości wchodzących 
w skład zasobu nieruchomości Gminy Racibórz w § 2: 
1) w ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Ewa Hac, inspektor w Wydziale Lokalowym- członek komisji,”; 
2) dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku równoczesnej nieobecności Przewodniczącego i Zastępcy 
Przewodniczącego komisji, pracami komisji przetargowej kieruje przewodniczący, którego 
trzyosobowy skład wybiera ze swojego grona.”. 

§ 2. Do przetargów, których ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości przed 
dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta 
Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Dariusz Polowy 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą zapewnienia ciągłości prac komisji przetargowej, a także przez wzgląd 
na zmianę stanowiska, dotyczącą jednej z osób powołanych w skład Komisji Przetargowej 
Zarządzeniem Nr 1744/2022 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 26 stycznia 2022r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia  Regulaminu przetargów i rokowań  na 
sprzedaż i oddawanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości wchodzących w skład zasobu 
nieruchomości Gminy Racibórz powstała potrzeba  podjęcia przedmiotowego zarządzenia. 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



